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Koszalin,  30.05.2018 r. 

TZP.221.15.2018.DSz 

 

 

Do  

Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Przebudowa Al. Armii Krajowej na odcinku od ul. Krakusa i Wandy do ul. Bohaterów Warszawy wraz  

z przejściem podziemnym – etap II – przebudowa części wewnętrznej przejścia podziemnego.”      

Znak sprawy: TZP.221.15.2018.DSz 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZĘŚĆ II 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi – część 2: 

 

A - Pytania z dnia 23.05.2018 r. 

1. Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji zaprojektowanego materiału posadzek w przejściu 

podziemnym (granit), w pomieszczeniach usługowych (gres), oraz okładzin schodów (stopnie  

i podstopnie). 

Odpowiedź: W załączeniu zmodyfikowane SST – 04 Roboty posadzkarskie. 

C - Pytania z dnia 25.05.2018 r. 

3. Prosimy o korektę ilości drzwi do toalet w punktach nr 53 – są obecnie 3kpl ,w nr 54 - są obecnie 2 kpl. 

Daje to razem 5 kompletów drzwi. Z rzutu architektonicznego rysunek nr 2 wynika, że w każdym lokalu 

użytkowym są dwie sztuki drzwi 90/200cm i 80/200cm: 

nr1 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr3 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr6 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr8 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr10 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr12 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr10 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr12 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr14 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr16 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

nr18 są 2 sztuki drzwi (90/200 1sztuka i 80/200 1 sztuka), 

a więc razem jest 22 sztuk drzwi do wc. prosimy o określenie jakie parametry te drzwi muszą spełniać 

i poddanie z jakiego materiału są wykonane ścianki do w-c (g-k?, murowane?, laminat HPL?)  

w których w/w drzwi są osadzone. Z rzutu architektonicznego wynika grubość tych ścianek równa 

6cm, natomiast nie ma tych ścianek w tabeli formularza 2.1. Z rysunku architektonicznego nr 2 wynika 

również, że w zespole sanitarnym jest 6 sztuk drzwi o wymiarach 90/200cm (brak tych drzwi  

w formularzu nr 2.1). Są one osadzone w ściankach murowanych gr.12cm (te ścianki są chyba ujęte 

w formularzu nr 2.1). Natomiast w formularzu 2.1 nie ujęto 7 kabin sanitarnych z drzwiami 80x200cm 

w zespołach 3 sztuki i 4 sztuki. Wg opisu technicznego w projekcie są to kabiny systemowe z laminatu 

HPL. Prosimy o wyjaśnienie wszystkich wątpliwości i podanie co należy ująć w punktach nr 53 i nr 54 

formularza 2.1. 

Odpowiedź: Stolarka drzwiowa do toalet w lokalach usługowych została opisana w SST – 06 Stolarka 

drzwiowa i okienna pkt. 2.1.1. Pozycje nr 53 i 54 Formularza 2.1 – branża architektoniczno – budowlana  
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odnoszą się do stolarki drzwiowej w zespole sanitarnym. Zamówienie obejmuje dostawę i montaż kabin  

sanitarnych systemowych z podziałem w toalecie damskiej na 4 zespoły oraz w toalecie męskiej na 3 

zespoły zgodnie z odpowiedzią na pytania zamieszczoną dnia 29.05.2018 r.: A – Pytania z dnia 

23.05.2018 r. pytanie i odpowiedź nr 3. 

W załączeniu zmodyfikowany Formularzu 2.1 – branża architektoniczno – budowlana.  

W załączeniu zmodyfikowany rysunek nr 12 – zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. 

 

D - Pytania z dnia 30.05.2018 r. 

1. Proszę o doprecyzowanie podziału i obróbki krawędzi szkła klejonego P2A. Żadna firma w Polsce nie 

jest w stanie wyprodukować szkła o wymiarze 11,42mx2,0m. 

Odpowiedź: Szkło P2A należy montować na pełnej wysokości grafiki i minimum 2,00 m szerokości. 

 

2. Czy krawędzie szkła P2A mogą być polerowane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza polerowane krawędzie szkła P2A pod warunkiem zachowania 

ciągłości łączeń pomiędzy elementami oraz bezpieczeństwa w trakcie utrzymania i eksploatacji. 

3. Ze względu na duża powierzchnię tafli szkła P2A producent zaleca by maksymalne wymiar pojedynczej 

tafli wynosił długość od 1,5m do 2,0m i wysokości 2m. Mniejszy wymiar szkła jest łatwiejszy w montażu 

i ewentualnej wymianie w razie jego rozbicia. Czy Zamawiający dopuszcza taki wymiar szkła P2A? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie szkła P2A na pełną wysokość grafiki i minimum  

2,00 m szerokości.  

 

 

Zamawiający załącza: 

1. SST branża architektoniczno – budowlana – 04 Roboty posadzkarskie – zmodyfikowane. 

2. Formularz 2.1 – branża architektoniczno – konstrukcyjna – zmodyfikowany. 

3. Zmodyfikowany rysunek nr 12 – zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert,  

w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1) Dane osobowe przetwarzane są w celu usługi - „Przebudowa Al. Armii Krajowej na odcinku od ul. Krakusa i Wandy do  

ul. Bohaterów Warszawy wraz z przejściem podziemnym – etap II – przebudowa części wewnętrznej przejścia podziemnego.”      

Znak sprawy: TZP.221.15.2018.DSz 

2) Administratorem danych osobowych jest Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie ul. Połczyńska 24, 75-815 Koszalin  tel: 94- 311-80 -60, email: 

sekretariat@zdit-koszalin.pl,  

3) Odbiorcami danych osobowych są obsługujące administratora firmy serwisujące oprogramowanie i infrastrukturę teleinformatyczną, firmy 

pocztowe i kurierskie,  świadczeniobiorcy wykonujący zadania z zakresu obsługi prawnej. 

4) Dane osobowe klientów będą przechowywane zgodnie  z instrukcją kancelaryjną 5 lat 

5) Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia 

sprzeciwu wobec ich przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na podstawie RODO. 

6) Podanie danych jest wymagane w celu realizacji usługi.  
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